МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЛЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                                                                 ДЕТСКИЙ САД №13 «ТЕРЕМОК»
                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

                                                           П Р И К А З

От 10.12.2019 г.                                                                                                      № 263

Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка работников

В  соответствии со статьей 190 Трудового Кодекса Российской Федерации и на основании решения заседания Общего собрания трудового коллектива от 26 сентября 2019 г. № 1 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить  новые Правила внутреннего трудового распорядка  работников (Приложение № 1 к приказу)
2. Пушкарь Е.Н., старшему воспитателю, в 3-х дневный срок обеспечить размещение Правил внутреннего трудового распорядка  работников  на официальном сайте детского сада, под роспись ознакомить сотрудников с новыми Правилами внутреннего трудового распорядка  работников.
3. Контроль   за выполнение приказа оставляю за собой.

 Заведующий  						                                 С.В. Яськова

[bookmark: _GoBack]